tuvo legal conocimiento del contenido de la 
resolución administrativa 95/2024 de 27 de 
noviembre de 2024 emitida por el Sistema Municipal de 
Aguas y Saneamiento (SIMAS) en Piedras Negras, 
Coahuila, por la que se determina un crédito en cantidad 
de $3,257.10 (tres mil doscientos cincuenta y siete pesos 
00/100 M.N.), por supuesta omisión en el entero del 
impuesto sobre nóminas(sic).>>4 (Destacado añadido) 

Dicha confesión, con valor pleno de conformidad con el 

artículo 78, fracción I, de la Ley del Procedimiento Contencioso 

Administrativo para el Estado de Coahuila de Zaragoza, debe